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КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
VIII скликання

ПРОТОКОЛ

засідання постійної комісії міської ради з питань 
екології, промислової політики, економіки, праці, енергозбереження

15.04.2025                                                                                                                           №33
                                                                                                        м. Кам’янське

	ГОЛОВУЮЧИЙ:
	Чернявський В.Г.
	заступник голови постійної комісії

	ПРИСУТНІ:
	Медведева Ж.Г.

Селищев В.М.
	член постійної комісії 

член постійної комісії 

	ВІДСУТНІ:
	Лукашов О.О.
	голова постійної комісії

	
	Сокол Н.П.
	секретар постійної комісії


	ЗАПРОШЕНІ:
	Єрмоленко Г.В.
	директор департаменту економічного розвитку міської ради

	
	Засядьвовк В.М.
	директор департаменту житлово-комунального господарства 
та будівництва міської ради

	
	Калмиков М.Ю.
	директор департаменту комунальної власності, земельних відносин 
та реєстрації речових прав 
на нерухоме майно міської ради

	
	Кочет М.А.
	заступник начальника обліково-фінансового відділу міської ради – головного бухгалтера 

	
	Ктітарова Н.В.
	секретар міської ради

	
	Омельченко А.В.
	заступник директора департаменту муніципальних послуг 
та регуляторної політики міської ради

	
	Скакодуб А.В.
	головний спеціаліст  відділу запобігання корупції та взаємодії 
з правоохоронними органами міської ради

	
	Романовська К.А.
	заступник директора департаменту соціальної та ветеранської політики міської ради

	
	Сокуренко Ж.В.
	начальник управління культури міської ради

	
	Шевченко Л.Ф.
	директор департаменту фінансів міської ради


СЛУХАЛИ: порядок денний засідання постійної комісії міської ради:

	1. Про розгляд проєктів рішень міської ради, які внесені до проєкту порядку денного 70 сесії міської ради

	2. Інше


ВИРІШИЛИ: порядок денний засідання затверджено
Результати голосування:

	Прізвище, Ім'я, По-батькові
	Вибір

	Чернявський Віталій Григорович
	За

	Медведева Жанна Геннадіївна
	За

	Селищев Володимир Миколайович
	За


УСЬОГО ПРОГОЛОСУВАЛО:  3
З НИХ:
«ЗА»:  3
«ПРОТИ»:  0
«УТРИМАЛОСЬ»:  0
«НЕ ГОЛОСУВАЛО»:  0
1. Про розгляд проєктів рішень міської ради, які внесені до проєкту порядку денного 70 сесії міської ради.

СЛУХАЛИ: 1. Про внесення змін до рішення міської ради від 25.12.2024 №3230-65/VIII «Про бюджет Кам’янської міської територіальної громади 
на 2025 рік»

ВИСТУПИЛИ: директор департаменту фінансів міської ради Шевченко Л.Ф. 
з інформацією з даного питання
УХВАЛИЛИ: підтримати проєкт рішення

Результати голосування:

	Прізвище, Ім'я, По-батькові
	Вибір

	Чернявський Віталій Григорович
	За

	Медведева Жанна Геннадіївна
	За

	Селищев Володимир Миколайович
	За


УСЬОГО ПРОГОЛОСУВАЛО:  3
З НИХ:
«ЗА»:  3
«ПРОТИ»:  0
«УТРИМАЛОСЬ»:  0
«НЕ ГОЛОСУВАЛО»:  0
СЛУХАЛИ: 2. Про внесення змін до рішення міської ради від 25.12.2024 
№3231-65/VІІІ «Про затвердження Програми економічного і соціального розвитку Кам’янської міської територіальної громади на 2025 рік» зі змінами
ВИСТУПИЛИ: директор департаменту економічного розвитку міської ради Єрмоленко Г.В. з інформацією з даного питання
Результати голосування:

	Прізвище, Ім'я, По-батькові
	Вибір

	Чернявський Віталій Григорович
	За

	Медведева Жанна Геннадіївна
	За

	Селищев Володимир Миколайович
	За


УСЬОГО ПРОГОЛОСУВАЛО:  3
З НИХ:
«ЗА»:  3
«ПРОТИ»:  0
«УТРИМАЛОСЬ»:  0
«НЕ ГОЛОСУВАЛО»:  0
СЛУХАЛИ: 3. Про внесення змін до рішення міської ради від 25.12.2024 №3237-65/VIII «Про затвердження Програми благоустрою на території Кам’янської міської територіальної громади на 2025–2027 роки»

ВИСТУПИЛИ: директор департаменту житлово-комунального господарства та будівництва міської ради Засядьвовк В.М. з інформацією з даного питання

УХВАЛИЛИ: підтримати проєкт рішення
Результати голосування:

	Прізвище, Ім'я, По-батькові
	Вибір

	Чернявський Віталій Григорович
	За

	Медведева Жанна Геннадіївна
	За

	Селищев Володимир Миколайович
	За


УСЬОГО ПРОГОЛОСУВАЛО:  3
З НИХ:
«ЗА»:  3
«ПРОТИ»:  0
«УТРИМАЛОСЬ»:  0
«НЕ ГОЛОСУВАЛО»:  0
СЛУХАЛИ: 4. Про внесення змін до рішення міської ради від 22.12.2021 №444-14/VIII «Про затвердження Програми розвитку житлового господарства Кам’янської міської територіальної громади на 2022–2025 роки» 
зі змінами
ВИСТУПИЛИ: директор департаменту житлово-комунального господарства та будівництва міської ради Засядьвовк В.М. з інформацією з даного питання

УХВАЛИЛИ: підтримати проєкт рішення

Результати голосування:

	Прізвище, Ім'я, По-батькові
	Вибір

	Чернявський Віталій Григорович
	За

	Медведева Жанна Геннадіївна
	За

	Селищев Володимир Миколайович
	За


УСЬОГО ПРОГОЛОСУВАЛО:  3
З НИХ:
«ЗА»:  3
«ПРОТИ»:  0
«УТРИМАЛОСЬ»:  0
«НЕ ГОЛОСУВАЛО»:  0
СЛУХАЛИ: 5. Про внесення змін  до рішення міської ради від 22.12.2021 №449-14/VIII «Про затвердження Програми розвитку Комунального підприємства Кам’янської міської ради «Добробут» на 2022–2025 роки» 
зі змінами
ВИСТУПИЛИ: директор департаменту житлово-комунального господарства та будівництва міської ради Засядьвовк В.М. з інформацією з даного питання

УХВАЛИЛИ: підтримати проєкт рішення

Результати голосування:

	Прізвище, Ім'я, По-батькові
	Вибір

	Чернявський Віталій Григорович
	За

	Медведева Жанна Геннадіївна
	За

	Селищев Володимир Миколайович
	За


УСЬОГО ПРОГОЛОСУВАЛО:  3
З НИХ:
«ЗА»:  3
«ПРОТИ»:  0
«УТРИМАЛОСЬ»:  0
«НЕ ГОЛОСУВАЛО»:  0
СЛУХАЛИ: 6. Про внесення змін до рішення міської ради від 22.12.2021 №431-14/VIII «Про затвердження Програми соціального захисту населення Кам’янської міської територіальної громади на 2022−2026 роки» зі змінами

ВИСТУПИЛИ: заступник директора департаменту соціальної та ветеранської політики міської ради Романовська К.А. з інформацією з даного питання
УХВАЛИЛИ: підтримати проєкт рішення

Результати голосування:

	Прізвище, Ім'я, По-батькові
	Вибір

	Чернявський Віталій Григорович
	За

	Медведева Жанна Геннадіївна
	За

	Селищев Володимир Миколайович
	За


УСЬОГО ПРОГОЛОСУВАЛО:  3
З НИХ:
«ЗА»:  3
«ПРОТИ»:  0
«УТРИМАЛОСЬ»:  0
«НЕ ГОЛОСУВАЛО»:  0
СЛУХАЛИ: 7. Про внесення змін до рішення міської ради від 12.11.2021 №337-11/VIII «Про затвердження переліку адміністративних послуг, 
які надаються через Центр надання адміністративних послуг м.Кам’янського» 
зі змінами
ВИСТУПИЛИ: заступник директора департаменту муніципальних послуг 
та регуляторної політики міської ради Омельченко А.В. з інформацією з даного питання
УХВАЛИЛИ: підтримати проєкт рішення

Результати голосування:

	Прізвище, Ім'я, По-батькові
	Вибір

	Чернявський Віталій Григорович
	За

	Медведева Жанна Геннадіївна
	За

	Селищев Володимир Миколайович
	За


УСЬОГО ПРОГОЛОСУВАЛО:  3
З НИХ:
«ЗА»:  3
«ПРОТИ»:  0
«УТРИМАЛОСЬ»:  0
«НЕ ГОЛОСУВАЛО»:  0
СЛУХАЛИ: 8. Про внесення змін до рішення міської ради від 29.11.2024 №3046-63/VIII «Про затвердження Програми розвитку культури Кам’янської міської територіальної громади на 2025 рік»
ВИСТУПИЛИ: начальник управління культури міської ради Сокуренко Ж.В. 
з інформацією з даного питання

УХВАЛИЛИ: підтримати проєкт рішення
Результати голосування:

	Прізвище, Ім'я, По-батькові
	Вибір

	Чернявський Віталій Григорович
	За

	Медведева Жанна Геннадіївна
	За

	Селищев Володимир Миколайович
	За


УСЬОГО ПРОГОЛОСУВАЛО:  3
З НИХ:
«ЗА»:  3
«ПРОТИ»:  0
«УТРИМАЛОСЬ»:  0
«НЕ ГОЛОСУВАЛО»:  0
СЛУХАЛИ: 9. Про затвердження Програми розвитку та функціонування української мови у всіх сферах суспільного життя Кам’янської міської територіальної громади на 2025–2030 роки
ВИСТУПИЛИ: начальник управління культури міської ради Сокуренко Ж.В. 
з інформацією з даного питання
УХВАЛИЛИ: підтримати проєкт рішення

Результати голосування:

	Прізвище, Ім'я, По-батькові
	Вибір

	Чернявський Віталій Григорович
	За

	Медведева Жанна Геннадіївна
	За

	Селищев Володимир Миколайович
	За


УСЬОГО ПРОГОЛОСУВАЛО:  3
З НИХ:
«ЗА»:  3
«ПРОТИ»:  0
«УТРИМАЛОСЬ»:  0
«НЕ ГОЛОСУВАЛО»:  0
СЛУХАЛИ: 10. Про затвердження Програми надання субвенції з бюджету Кам’янської міської територіальної громади державному бюджету 
для забезпечення окремих видатків органів державної влади у 2025 році, спрямованих на виконання їх повноважень 

ВИСТУПИЛИ: заступник начальника обліково-фінансового відділу міської ради – головного бухгалтера Кочет М.А. з інформацією з даного питання

УХВАЛИЛИ: підтримати проєкт рішення

Результати голосування:

	Прізвище, Ім'я, По-батькові
	Вибір

	Чернявський Віталій Григорович
	За

	Медведева Жанна Геннадіївна
	За

	Селищев Володимир Миколайович
	За


УСЬОГО ПРОГОЛОСУВАЛО:  3
З НИХ:
«ЗА»:  3
«ПРОТИ»:  0
«УТРИМАЛОСЬ»:  0
«НЕ ГОЛОСУВАЛО»:  0
СЛУХАЛИ: 11. Про припинення права господарського відання на об’єкт нерухомого майна за адресою: просп.Свободи, 53, приміщення 58
ВИСТУПИЛИ: директор департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради 
Калмиков М.Ю. з інформацією з даного питання

УХВАЛИЛИ: підтримати проєкт рішення

Результати голосування:

	Прізвище, Ім'я, По-батькові
	Вибір

	Чернявський Віталій Григорович
	За

	Медведева Жанна Геннадіївна
	За

	Селищев Володимир Миколайович
	За


УСЬОГО ПРОГОЛОСУВАЛО:  3
З НИХ:
«ЗА»:  3
«ПРОТИ»:  0
«УТРИМАЛОСЬ»:  0
«НЕ ГОЛОСУВАЛО»:  0
СЛУХАЛИ: 12. Про внесення змін до відомостей Комунального підприємства Кам’янської міської ради «Комунальник»
ВИСТУПИЛИ: директор департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради 
Калмиков М.Ю. з інформацією з даного питання

УХВАЛИЛИ: підтримати проєкт рішення

Результати голосування:

	Прізвище, Ім'я, По-батькові
	Вибір

	Чернявський Віталій Григорович
	За

	Медведева Жанна Геннадіївна
	За

	Селищев Володимир Миколайович
	За


УСЬОГО ПРОГОЛОСУВАЛО:  3
З НИХ:
«ЗА»:  3
«ПРОТИ»:  0
«УТРИМАЛОСЬ»:  0
«НЕ ГОЛОСУВАЛО»:  0
СЛУХАЛИ: 13. Про внесення змін до відомостей Комунального закладу «Міський центр фізичного здоров’я населення «Спорт для всіх» Кам’янської міської ради
ВИСТУПИЛИ: директор департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради 
Калмиков М.Ю. з інформацією з даного питання

УХВАЛИЛИ: підтримати проєкт рішення

Результати голосування:

	Прізвище, Ім'я, По-батькові
	Вибір

	Чернявський Віталій Григорович
	За

	Медведева Жанна Геннадіївна
	За

	Селищев Володимир Миколайович
	За


УСЬОГО ПРОГОЛОСУВАЛО:  3
З НИХ:
«ЗА»:  3
«ПРОТИ»:  0
«УТРИМАЛОСЬ»:  0
«НЕ ГОЛОСУВАЛО»:  0
СЛУХАЛИ: 14. Про надання дозволу на списання комунального майна
ВИСТУПИЛИ: директор департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради 
Калмиков М.Ю. з інформацією з даного питання

УХВАЛИЛИ: підтримати проєкт рішення

Результати голосування:

	Прізвище, Ім'я, По-батькові
	Вибір

	Чернявський Віталій Григорович
	За

	Медведева Жанна Геннадіївна
	За

	Селищев Володимир Миколайович
	За


УСЬОГО ПРОГОЛОСУВАЛО:  3
З НИХ:
«ЗА»:  3
«ПРОТИ»:  0
«УТРИМАЛОСЬ»:  0
«НЕ ГОЛОСУВАЛО»:  0
	СЛУХАЛИ: 15. Про затвердження звіту про експертну грошову оцінку земельної ділянки за адресою: просп. Нескорених, 56А та надання згоди 
на укладання договору купівлі-продажу земельної ділянки із розстроченням платежу ТОВ «АГРОПРОМСЕРВІС-ЯСЕНЬ»

	СЛУХАЛИ: 16. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, цільове призначення якої змінюється Бєлій О.М.

	СЛУХАЛИ: 17. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки Бродовському Р.Л.

	СЛУХАЛИ: 18. Про затвердження звіту про експертну грошову оцінку земельної ділянки за адресою: бульв. Будівельників, 1-Б, 1-Є та надання згоди на укладання договору купівлі-продажу земельної ділянки із розстроченням платежу Бурію Р.Б.

	СЛУХАЛИ: 19. Про припинення права постійного користування земельною ділянкою та передачу земельної ділянки у державну власність

	СЛУХАЛИ: 20. Про затвердження проекту землеустрою щодо організації            і встановлення меж обмежень у використанні земель та їх режимоутворюючих об’єктів в межах спеціальних зон Середньодніпровської ГЕС на території Дніпропетровської області

	СЛУХАЛИ: 21. Про припинення права користування земельною ділянкою Зезюліну В.М.

	СЛУХАЛИ: 22. Про затвердження звіту про експертну грошову оцінку земельної ділянки за адресою: просп. Свободи, 47 та надання згоди                на укладання договору купівлі-продажу земельної ділянки із розстроченням платежу Каграманян Є.Б.

	СЛУХАЛИ: 23. Про передачу в користування на умовах оренди земельної ділянки за адресою: вул. Соборна, 18Б, ПрАТ «КАМЕТ-СТАЛЬ»

	СЛУХАЛИ: 24. Про надання згоди на передачу частин земельних ділянок              в суборенду

	СЛУХАЛИ: 25. Про надання дозволу на розроблення технічної документації 
із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки 
в натурі (на місцевості) Коваленко Н.А.

	СЛУХАЛИ: 26. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки ГОЛОВНОМУ УПРАВЛІННЮ НАЦІОНАЛЬНОЇ ПОЛІЦІЇ В ДНІПРОПЕТРОВСЬКІЙ ОБЛАСТІ

	СЛУХАЛИ: 27. Про надання дозволу на розроблення технічної документації 
із землеустрою щодо поділу земельної ділянки Скіпочці Ю.Ю.

	СЛУХАЛИ: 28. Про передачу в користування на умовах оренди земельної ділянки за адресою: вул. Хіміків, 6-Б, Слюсареву О.І.

	СЛУХАЛИ: 29. Про передачу в користування на умовах оренди земельної ділянки за адресою: просп. Металургів, 1А, ТОВ «ТОФО»

	СЛУХАЛИ: 30. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, цільове призначення якої змінюється ПП «ФІРМА «ЮКС»

	СЛУХАЛИ: 31. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки Чобаняну Р.Г.

	СЛУХАЛИ: 32. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки ТОВ «ЯПОНІЯ-АВТО-ХХІ»

	СЛУХАЛИ: 33. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки Альвес Себастяо А.І., Одіжній Т.Б.

	СЛУХАЛИ: 34. Про продовження терміну дії договорів оренди земельних ділянок ТОВ «АЛЬЯНС-ТЕХНО-ТРЕЙД»

	СЛУХАЛИ: 35. Про продовження терміну дії договору оренди земельної ділянки ПП «АРЦАХ»

	СЛУХАЛИ: 36. Про передачу в користування на умовах оренди земельної ділянки за адресою: вул. Дніпробудівська, 20А, Вольвачу О.І.

	СЛУХАЛИ: 37. Про надання дозволу на викуп земельної ділянки за адресою: 
вул. Дніпробудівська, 20А, Вольвачу О.І.

	СЛУХАЛИ: 38. Про надання дозволів на розроблення проектів землеустрою 
щодо відведення земельних ділянок АТ «ДНІПРОАЗОТ»

	СЛУХАЛИ: 39. Про продовження терміну дії договору оренди земельної ділянки ФОП Дяченко Н.О.

	СЛУХАЛИ: 40. Про вилучення з користування земельних ділянок у ТОВ НВП «ЕНЕРГОСПЕЦМОНТАЖ»

	СЛУХАЛИ: 41. Про передачу в користування на умовах оренди земельної ділянки за адресою: просп. Конституції, 2Б, Єсауловій В.І.

	СЛУХАЛИ: 42. Про передачу в користування на умовах оренди земельної ділянки за адресою: вул. Медична, 2Г, Жиліну В.І., Піскуну С.О.

	СЛУХАЛИ: 43. Про припинення права постійного користування земельною ділянкою КЗ «ЗАКЛАД ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ (ЯСЛА-САДОК) №20 «СВІТАНОК» КМР

	СЛУХАЛИ: 44. Про внесення змін до рішення міської ради від 28.02.2025 №3529-68/VIІІ

	СЛУХАЛИ: 45. Про вилучення з користування земельної ділянки 
у ПрАТ «КАМЕТ-СТАЛЬ» та передачу в постійне користування 
КП КМР «ДОБРОБУТ»

	СЛУХАЛИ: 46. Про передачу в користування на умовах оренди земельних ділянок ПП «КИЇВ-РЕСУРС»

	СЛУХАЛИ: 47. Про продовження терміну дії договору оренди земельної ділянки Кочурі С.О.

	СЛУХАЛИ: 48. Про затвердження звіту про експертну грошову оцінку земельної ділянки за адресою: бульв. Незалежності, 24Ж, та продажу 
у власність Кузів Н.О.

	СЛУХАЛИ: 49. Про передачу в користування на умовах оренди земельної ділянки за адресою: вул. Залізняка, 17, Кушнір М.В.

	СЛУХАЛИ: 50. Про передачу в постійне користування земельної ділянки 
КЗ «ЛІЦЕЙ №11» КМР

	СЛУХАЛИ: 51. Про передачу в користування на умовах оренди земельної ділянки за адресою: вул. В’ячеслава Чорновола, 67-Б, Манець І.А.

	СЛУХАЛИ: 52. Про надання дозволу на викуп земельної ділянки за адресою: Єлизаветівське шосе, 3А, Марданяну Р.Г, Якубовичу Р.Г. 
та Чабаненку Є.О.

	СЛУХАЛИ: 53. Про затвердження звіту про експертну грошову оцінку земельної ділянки за адресою: вул. Яблунева, 55, та продажу у власність Мєдвєдєву Р.О.

	СЛУХАЛИ: 54. Про передачу в користування на умовах оренди земельної ділянки за адресою: вул. Галини Романової, 4-Б, ТОВ «САНРАЙЗ БІЛДІНГ»

	СЛУХАЛИ: 55. Про надання дозволу на викуп земельної ділянки за адресою: 
вул. Галини Романової, 4-Б, ТОВ «САНРАЙЗ БІЛДІНГ»

	СЛУХАЛИ: 56. Про надання дозволу на викуп земельної ділянки за адресою: 
вул. Медична, 2А, ТОВ «САНРАЙЗ БІЛДІНГ»

	СЛУХАЛИ: 57. Про припинення права користування земельними ділянками 
Соколову Є.А.

	СЛУХАЛИ: 58. Про припинення права постійного користування земельною ділянкою КЗ «МІСЬКИЙ ЦЕНТР ФІЗИЧНОГО ЗДОРОВ’Я НАСЕЛЕННЯ «СПОРТ ДЛЯ ВСІХ» КМР

	СЛУХАЛИ: 59. Про продовження терміну дії договору оренди земельної ділянки Ткачовій В.А.

	СЛУХАЛИ: 60. Про припинення права користування земельними ділянками 
Фролову О.В.

	СЛУХАЛИ: 61. Про затвердження звіту про експертну грошову оцінку земельної ділянки за адресою: вул. Українських Соколів, 13Г, та продажу 
у власність Чернявській Т.В., Суботіній О.В.

	СЛУХАЛИ: 62. Про продовження терміну дії договору оренди земельної ділянки ФОП Щапову С.В.

	СЛУХАЛИ: 63. Про передачу в користування на умовах оренди земельної ділянки за адресою: вул. Української Добровольчої Армії, 40А, Яфаровій Ю.І.

	СЛУХАЛИ: 64. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки ТОВ «ТФК «АЛГІРА»

	СЛУХАЛИ: 65. Про передачу в постійне користування земельної ділянки за адресою: просп. Нескорених, 8, ЖИТЛОВО-БУДІВЕЛЬНОМУ КООПЕРАТИВУ №45

	СЛУХАЛИ: 66. Про затвердження звіту про експертну грошову оцінку земельної ділянки за адресою: вул. Миколи Лисенка, 71А, та продажу 
у власність Лисяк І.І.

	СЛУХАЛИ: 67. Про припинення права постійного користування земельною ділянкою КЗ «ЛІЦЕЙ №26» КМР

	СЛУХАЛИ: 68. Про надання дозволу на викуп земельної ділянки за адресою: Єлизаветівське шосе, 27, ТОВ «ХАРРІСОН ОЙЛ ІМПЕКС»

	СЛУХАЛИ: 69. Про затвердження звіту про експертну грошову оцінку земельної ділянки за адресою: вул. Романківська, 32, та продажу у власність Цибульці О.І.

	СЛУХАЛИ: 70. Про затвердження звіту про експертну грошову оцінку земельної ділянки за адресою: вул. Соборна, 6В та продажу у власність Зайцеву О.В.

	СЛУХАЛИ: 71. Про затвердження звіту про експертну грошову оцінку земельної ділянки за адресою: вул. Соборна, 12-Б та продажу у власність Зайцеву О.В.

	СЛУХАЛИ: 72. Про внесення змін до рішення міської ради від 28.02.2025 №3519-68/VIІІ

	СЛУХАЛИ: 73. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки Єлізарову С.Є.

	СЛУХАЛИ: 74. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки ТОВ «ПРОМТОРГ-ХОЛДІНГ»

	СЛУХАЛИ: 75. Про надання дозволу на викуп земельної ділянки за адресою: 
вул. Українських Соколів, 5Б, приміщення 73, Жиленко Т.В.

	СЛУХАЛИ: 76. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки та передачу в користування на умовах оренди земельних ділянок

	СЛУХАЛИ: 77. Про продовження терміну дії договору оренди земельної ділянки ФОП Чернову В.Г.

	СЛУХАЛИ: 78. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки та передачу в користування на умовах оренди земельних ділянок Письменній Л.О. та Перемитько С.Д.

	СЛУХАЛИ: 79. Про надання дозволу на викуп земельної ділянки за адресою: 
вул. Гайдамацька, 4-Л, Письменній Л.О.

	СЛУХАЛИ: 80. Про передачу в користування на умовах оренди земельної ділянки за адресою: вул. Євгена Мельнікова, 1А, Гладкову Ю.І., 
Гладкову Д.Ю.

	СЛУХАЛИ: 81. Про надання дозволу на викуп земельної ділянки за адресою: 
вул. Євгена Мельнікова, 1А, Гладкову Ю.І., Гладкову Д.Ю. 

	СЛУХАЛИ: 82. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки Верещак Л.О.

	СЛУХАЛИ: 83. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки Гуртовому Г.В.

	СЛУХАЛИ: 84. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки Головньову В.В.

	СЛУХАЛИ: 85. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки Семеську А.А.

	СЛУХАЛИ: 86. Про внесення змін до рішення міської ради від 22.12.2023 №1930-44/VIІІ

	СЛУХАЛИ: 87. Про передачу земельної ділянки у власність            Атемасовій О.М.

	СЛУХАЛИ: 88. Про передачу земельної ділянки у власність Білоус Н.В.

	СЛУХАЛИ: 89. Про передачу земельної ділянки у власність                    Березовській М.А.

	СЛУХАЛИ: 90. Про передачу земельної ділянки у власність Голюк В.Ю.

	СЛУХАЛИ: 91. Про передачу земельної ділянки у власність Коритяку С.П.

	СЛУХАЛИ: 92. Про передачу земельної ділянки у власність Медведєву Д.І.

	СЛУХАЛИ: 93. Про передачу земельної ділянки у власність Мезінову С.В.

	СЛУХАЛИ: 94. Про передачу земельної ділянки у власність Гомон Л.В.

	СЛУХАЛИ: 95. Про передачу земельної ділянки у власність Гончар С.С.

	СЛУХАЛИ: 96. Про передачу земельної ділянки у власність Гордієвій В.В.

	СЛУХАЛИ: 97. Про передачу земельної ділянки у власність               Гребенніковій І.І.

	СЛУХАЛИ: 98. Про передачу земельної ділянки у власність Гунько С.М.

	СЛУХАЛИ: 99. Про передачу земельної ділянки у власність Гусенко О.А.

	СЛУХАЛИ: 100. Про передачу земельної ділянки у власність Дігас Р.В.

	СЛУХАЛИ: 101. Про передачу земельної ділянки у власність Дробко О.Д.

	СЛУХАЛИ: 102. Про передачу земельної ділянки у власність 
Журавській О.М.

	СЛУХАЛИ: 103. Про передачу земельної ділянки у власність Іваненко В.І.

	СЛУХАЛИ: 104. Про передачу земельної ділянки у власність Кокош І.А.

	СЛУХАЛИ: 105. Про передачу земельної ділянки у власність Корецькій С.В.

	СЛУХАЛИ: 106. Про передачу земельної ділянки у власність Коржу Ю.М.

	СЛУХАЛИ: 107. Про передачу земельної ділянки у власність Корніюку В.О.

	СЛУХАЛИ: 108. Про передачу земельної ділянки у власність Кузьміну В.О.

	СЛУХАЛИ: 109. Про передачу земельної ділянки у власність Лижнік О.І.

	СЛУХАЛИ: 110. Про передачу земельної ділянки у власність Лисенко Н.Ю.

	СЛУХАЛИ: 111. Про передачу земельної ділянки у власність               Мазанович В.В.

	СЛУХАЛИ: 112. Про передачу земельної ділянки у власність               Майбороді С.П.

	СЛУХАЛИ: 113. Про передачу земельної ділянки у власність Олійник І.В.

	СЛУХАЛИ: 114. Про передачу земельної ділянки у власність Підкуйку Г.М., 
Підкуйко Г.В.

	СЛУХАЛИ: 115. Про передачу земельної ділянки у власність           Савінському Д.В., Савінській О.А.

	СЛУХАЛИ: 116. Про передачу земельної ділянки у власність          Семенюку М.Л., Войченко Г.І.

	СЛУХАЛИ: 117. Про передачу земельної ділянки у власність           Сокуренко Р.Г., Сімковській О.А.

	СЛУХАЛИ: 118. Про передачу земельної ділянки у власність Сороці М.О., Сороці Ю.О.

	СЛУХАЛИ: 119. Про передачу земельної ділянки у власність Сучкову Г.В.

	СЛУХАЛИ: 120. Про передачу земельної ділянки у власність Тарасюку В.О.

	СЛУХАЛИ: 121. Про передачу земельної ділянки у власність Тищенку В.О.

	СЛУХАЛИ: 122. Про передачу земельної ділянки у власність            Філоновичу В.О.

	СЛУХАЛИ: 123. Про передачу земельної ділянки у власність Хижняк І.І., Хижняку Е.М.

	СЛУХАЛИ: 124. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки Горожанкіній В.І.

	СЛУХАЛИ: 125. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки Парахнєєву М.А.

	СЛУХАЛИ: 126. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки Шпаляренку С.А.

	СЛУХАЛИ: 127. Про надання дозволу на розроблення технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки Гришкіній С.В., 
Власовій Н.

	СЛУХАЛИ: 128. Про внесення змін до рішення міської ради від 31.01.2025 №3470-67/VIІІ

	СЛУХАЛИ: 129. Про передачу земельної ділянки у власність           Васильєвій О.В.

	СЛУХАЛИ: 130. Про передачу земельної ділянки у власність Головчику В.Т.

	СЛУХАЛИ: 131. Про передачу земельної ділянки у власність Грінченко А.А.

	СЛУХАЛИ: 132. Про передачу земельної ділянки у власність Черкасу В.В.

	СЛУХАЛИ: 133. Про передачу земельної ділянки у власність Єпішеву А.А.

	СЛУХАЛИ: 134. Про передачу земельної ділянки у власність Жижеруну І.П.

	СЛУХАЛИ: 135. Про передачу земельної ділянки у власність Жилі В.І.

	СЛУХАЛИ: 136. Про передачу земельної ділянки у власність Журавель В.П.

	СЛУХАЛИ: 137. Про передачу земельної ділянки у власність Зінукову Т.Г., Зінуковій Ж.В.

	СЛУХАЛИ: 138. Про передачу земельної ділянки у власність Калниш Т.В.

	СЛУХАЛИ: 139. Про передачу земельної ділянки у власність Кащуку П.І.

	СЛУХАЛИ: 140. Про передачу земельної ділянки у власність Кіяниці Н.Г.

	СЛУХАЛИ: 141. Про передачу земельної ділянки у власність             Корецькому В.А.

	СЛУХАЛИ: 142. Про передачу земельної ділянки у власність Кудрявцевій Н.М., Гончару О.В.

	СЛУХАЛИ: 143. Про передачу земельної ділянки у власність Ляшенку М.І.

	СЛУХАЛИ: 144. Про передачу земельної ділянки у власність            Медведєвій Г.В.

	СЛУХАЛИ: 145. Про передачу земельної ділянки у власність Пучці В.В.

	СЛУХАЛИ: 146. Про передачу земельної ділянки у власність            Сектименко С.М.

	СЛУХАЛИ: 147. Про передачу земельної ділянки у власність Сліпенко О.В.

	СЛУХАЛИ: 148. Про передачу земельної ділянки у власність Сороці Н.М., Сороці Г.М.

	СЛУХАЛИ: 149. Про передачу земельної ділянки у власність Степановій І.В.

	СЛУХАЛИ: 150. Про передачу земельної ділянки у власність Ступаку С.А.

	СЛУХАЛИ: 151. Про передачу земельної ділянки у власність           Терещенко І.А., Терещенко Ю.І.

	СЛУХАЛИ: 152. Про передачу земельної ділянки у власність           Тютюнник О.О.

	СЛУХАЛИ: 153. Про передачу земельної ділянки у власність Ціватому С.О., Ціватій Т.В.

	СЛУХАЛИ: 154. Про передачу земельної ділянки у власність Шостаку С.В.

	СЛУХАЛИ: 155. Про передачу земельної ділянки у власність Юрченку С.В.

	СЛУХАЛИ: 156. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки Воробйову І.А.

	СЛУХАЛИ: 157. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки Голуб В.В.

	СЛУХАЛИ: 158. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки Дем’янівій Н.В.

	СЛУХАЛИ: 159. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки Злючій О.В.

	СЛУХАЛИ: 160. Про передачу земельної ділянки у власність Крицькій В.С.

	СЛУХАЛИ: 161. Про передачу земельної ділянки у власність Яковлевій К.В.

	СЛУХАЛИ: 162. Про передачу земельної ділянки у власність Агеєвій Л.С.

	СЛУХАЛИ: 163. Про передачу земельної ділянки у власність Аскаровій В.М.

	СЛУХАЛИ: 164. Про передачу земельної ділянки у власність               Безіменній Л.А.

	СЛУХАЛИ: 165. Про передачу земельної ділянки у власність             Березовській О.М., Меріакре М.Ф.

	СЛУХАЛИ: 166. Про передачу земельної ділянки у власність           Василенку В.М.

	СЛУХАЛИ: 167. Про передачу земельної ділянки у власність Гузь О.Г., Мініній Н.М.

	СЛУХАЛИ: 168. Про передачу земельної ділянки у власність            Лукавенко С.С., Чернойван А.С.

	СЛУХАЛИ: 169. Про передачу земельної ділянки у власність         Овсянікову М.Г.

	СЛУХАЛИ: 170. Про передачу земельної ділянки у власність Саранчі В.І.

	СЛУХАЛИ: 171. Про передачу земельної ділянки у власність Чигрик Л.О., Дікос О.А.

	СЛУХАЛИ: 172. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки Олійник А.Ф.

	СЛУХАЛИ: 173. Про передачу земельної ділянки у власність             Єрмоленко Т.А.

	СЛУХАЛИ: 174. Про передачу земельної ділянки у власність Зікрачу М.О., Зікрач К.В.

	СЛУХАЛИ: 175. Про передачу земельної ділянки у власність Луценко О.В.

	СЛУХАЛИ: 176. Про передачу земельної ділянки у власність Марусин Л.С.

	СЛУХАЛИ: 177. Про передачу земельної ділянки у власність            Овчаренко А.С.

	СЛУХАЛИ: 178. Про передачу земельної ділянки у власність Опенчук І.О.

	СЛУХАЛИ: 179. Про передачу земельної ділянки у власність Пишку О.А.

	СЛУХАЛИ: 180. Про передачу земельної ділянки у власність              Саверській Л.М., Саверському О.О.

	СЛУХАЛИ: 181. Про передачу земельної ділянки у власність Ясику С.М.

	СЛУХАЛИ: 182. Про передачу земельної ділянки у власність            Денісенку О.А., Плюсніну А.В.

	СЛУХАЛИ: 183. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки Гусєву С.Є.


ВИСТУПИЛИ: директор департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради 
Калмиков М.Ю. з інформацією стосовно розгляду проєктів рішень міської ради 
з земельних питань та запропонував підтримати проєкти рішень у спрощеному порядку та голосувати «блоком» з №15 по №183.
УХВАЛИЛИ: 

1. Пропозиція: голосувати «блоком» проєкти рішень з №15 по №183
Результати голосування:

	Прізвище, Ім'я, По-батькові
	Вибір

	Чернявський Віталій Григорович
	За

	Медведева Жанна Геннадіївна
	За

	Селищев Володимир Миколайович
	За


УСЬОГО ПРОГОЛОСУВАЛО:  3
З НИХ:
«ЗА»:  3
«ПРОТИ»:  0
«УТРИМАЛОСЬ»:  0
«НЕ ГОЛОСУВАЛО»:  0
2. Підтримати проєкти рішень з №15 по №183
Результати голосування:

	Прізвище, Ім'я, По-батькові
	Вибір

	Чернявський Віталій Григорович
	За

	Медведева Жанна Геннадіївна
	За

	Селищев Володимир Миколайович
	За


УСЬОГО ПРОГОЛОСУВАЛО:  3
З НИХ:
«ЗА»:  3
«ПРОТИ»:  0
«УТРИМАЛОСЬ»:  0
«НЕ ГОЛОСУВАЛО»:  0
СЛУХАЛИ: 184. Про надання дозволу на розроблення технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки ТОВ «РІАДА»
ВИСТУПИЛИ: директор департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради 
Калмиков М.Ю. з інформацією з даного питання
Відповідно до вимог Закону України «Про запобігання корупції» депутат міської ради Чернявський В.Г. публічно повідомив про наявність реального конфлікту інтересів в даному питанні
УХВАЛИЛИ: проєкт рішення прийняти до відома
СЛУХАЛИ: 185. Про передачу в постійне користування земельної ділянки 
КЗ «СПОРТИВНИЙ КОМБІНАТ «ПРОМЕТЕЙ» КМР
ВИСТУПИЛИ: директор департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради 
Калмиков М.Ю. з інформацією з даного питання

УХВАЛИЛИ: підтримати проєкт рішення

Результати голосування:

	Прізвище, Ім'я, По-батькові
	Вибір

	Чернявський Віталій Григорович
	За

	Медведева Жанна Геннадіївна
	За

	Селищев Володимир Миколайович
	За


УСЬОГО ПРОГОЛОСУВАЛО:  3
З НИХ:
«ЗА»:  3
«ПРОТИ»:  0
«УТРИМАЛОСЬ»:  0
«НЕ ГОЛОСУВАЛО»:  0
СЛУХАЛИ: 186. Інформація про стан законності, заходи щодо її зміцнення 
та результати діяльності Кам’янської окружної прокуратури упродовж 
2024 року

ВИСТУПИЛИ: головний спеціаліст  відділу запобігання корупції та взаємодії 
з правоохоронними органами міської ради Скакодуб А.В. з інформацією 
з даного питання

УХВАЛИЛИ: інформацію прийняти до відома
Заступник голови комісії                                         Віталій ЧЕРНЯВСЬКИЙ
Ведення протоколу: Алла Ковтун
